

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Από μεταφορά								91.445,00	766.556,35
4	Προμήθεια και τοποθέτηση πάγκος με πλάτη, ενδεικτικού τύπου NF7052-1 Lappset	ΝΑΟΙΚ Ν154.80.06	92	ΟΙΚ 5621	τεμ.	18	550,00	9.900,00	
5	Κάδος απορριμάτων ενδεικτικού τύπου 060103-16 Lappset	ΝΑΟΙΚ Ν154.80.07	93	ΟΙΚ 5621	τεμ.	20	280,00	5.600,00	
6	Παιχνίδι παιδικής χαράς σύνθετο ενδεικτικού τύπου 175055 Lappset	ΝΑΟΙΚ Ν154.80.08	94	ΟΙΚ 5621	τεμ.	1	13.200,00	13.200,00	
7	Παιχνίδι παιδικής χαράς διθέσια Κούνια ενδεικτικού τύπου 175075 Lappset	ΝΑΟΙΚ Ν154.80.09	95	ΟΙΚ 5621	τεμ.	2	1.070,00	2.140,00	
8	Παιχνίδι παιδικής χαράς τραμπαλα ενδεικτικού τύπου 175070 Lappset	ΝΑΟΙΚ Ν154.80.010	96	ΟΙΚ 5621	τεμ.	2	730,00	1.460,00	
9	Παιχνίδι παιδικής χαράς με ελατήριο ενδεικτικού τύπου 010440 Lappset	ΝΑΟΙΚ Ν154.80.011	97	ΟΙΚ 5621	τεμ.	2	1.100,00	2.200,00	
10	Σκάμμα παιδικής χαράς ενδεικτικού τύπου 000400M Lappset	ΝΑΟΙΚ Ν154.80.012	98	ΟΙΚ 5621	τεμ.	2	590,00	1.180,00	
11	Περίφραξη παιδικής χαράς ενδεικτικού τύπου F&K	ΝΑΟΙΚ Ν155.21	99	ΟΙΚ 5521	μ	66	68,00	4.488,00	
12	Πινακίδα αρχαιολογικής σήμανσης από επισμαλτωμένη λάβα με στρογγυλεμένη ακμή διαστάσεων 80X60	ΝΑΟΔΟ Ν1Ε09.6	100	ΟΙΚ 6541	τεμ	18	2.600,00	46.800,00	
13	Πινακίδα κατευθυνσης από επισμαλτωμένη λάβα με στρογγυλεμένη ακμή διαστάσεων 30X60	ΝΑΟΔΟ Ν1Ε09.6.01	101	ΟΙΚ 6541	τεμ	10	900,00	9.000,00	
14	Πινακίδα εισόδου από επισμαλτωμένη λάβα με στρογγυλεμένη ακμή διαστάσεων 100X80	ΝΑΟΔΟ Ν1Ε09.6.02	102	ΟΙΚ 6541	τεμ	1	2.900,00	2.900,00	
15	Καθισμα αμφιθεατρου ενδεικτικού τύπου patista 10600	ΝΑΟΙΚ Ν161.28	103	ΟΙΚ 6128	τεμ.	45	190,00	8.550,00	
Σύνολο 7. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								198.863,00	198.863,00
8. ΠΡΑΣΙΝΟ									
1	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	ΝΑΠΡΣ Γ01	104	ΠΡΣ 1140	στρ.	11,5	105,00	1.207,50	
2	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη	ΝΑΟΔΟ Β1Α25	105	ΝΟΔΟ 1620	μ3	3.600	2,10	7.560,00	
3	Προμήθεια τύρφης	ΝΑΠΡΣ Δ10	106	ΠΡΣ 5340	μ3	52	40,00	2.080,00	
4	Ενσωμάτωση βελτιωτικών εδάφους	ΝΑΠΡΣ Γ02	107	ΠΡΣ 1620	μ3	52	5,00	260,00	
5	Δένδρα, κατηγορίας Δ9	ΝΑΠΡΣ Δ01.9	108	ΠΡΣ 5210	τεμ	540	220,00	118.800,00	
6	Θάμνοι, κατηγορίας Θ4	ΝΑΠΡΣ Δ02.4	109	ΠΡΣ 5210	τεμ	2.300	14,00	32.200,00	
7	Άνοιγμα λάκκων με χρήση κοχλιοφόρου συσκευής, διαστάσεων 0,30 X 0,30 X 0,30 m	ΝΑΠΡΣ Ε03.2	110	ΠΡΣ 5150	τεμ	2.300	0,505	1.161,50	
8	Άνοιγμα λάκκων με χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος, διαστάσεων 1,00 X 1,00 X 1,00 m	ΝΑΠΡΣ Ε04.3	111	ΠΡΣ 5110	τεμ	540	4,00	2.160,00	
9	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 12,50 - 22,00 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.6	112	ΠΡΣ 5210	τεμ	2.300	3,00	6.900,00	
10	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 41 - 80 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.8	113	ΠΡΣ 5210	τεμ	540	6,00	3.240,00	
11	Στήριξη μεγάλου δένδρου με αντηρίδες	ΝΑΠΡΣ Ε11.3	114	ΠΡΣ 5230	τεμ	540	12,00	6.480,00	
12	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 20 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.2.1	115	ΗΛΜ 8	μ	900	0,55	495,00	
13	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 32 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.2.3	116	ΗΛΜ 8	μ	1.250	0,80	1.000,00	
Σε μεταφορά								183.544,00	965.419,35

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Από μεταφορά								183.544,00	965.419,35
14	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο ΡΕ 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 50 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.2.5	117	Η/ΛΜ 8	μ	600	2,20	1.320,00	
15	Ταυ χαλύβδινα, γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 1/4 in	ΝΑΠΡΣ Η04.4.4	118	Η/ΛΜ 12	τεμ	160	5,00	800,00	
16	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών, 30 x 40 cm, 4 Η/Β	ΝΑΠΡΣ Η09.2.13.3	119	Η/ΛΜ 8	τεμ	140	25,00	3.500,00	
17	Οικιακός προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου, ελεγχόμενες Η/Β 4-6	ΝΑΠΡΣ Η09.2.5.1	120	Η/ΛΜ 52	τεμ	8	200,00	1.600,00	
18	Εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου, με μηχανικά μέσα	ΝΑΠΡΣ Α10	121	ΠΡΣ 2111	μ	1.400	0,80	1.120,00	
19	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, ΡΝ 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 1/4 in	ΝΑΠΡΣ Η05.1.4	122	Η/ΛΜ 11	τεμ	45	13,80	621,00	
20	Βάνες συρταρωτές, ορειχάλκινες, με σπείρωμα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 1/4 in	ΝΑΠΡΣ Η05.3.4	123	Η/ΛΜ 11	τεμ	120	8,00	960,00	
21	Πάσσαλος στήριξης σωλήνων άρδευσης από χάλυβα οπλισμού	ΝΑΠΡΣ Η01.4	124	Η/ΛΜ 4	τεμ	120	0,254	30,48	
22	Σταλακτηφόροι Φ 20 mm από ΡΕ με σταλάκτες αυτορυθμιζόμενους και με μηχανισμό αποτροπής απορροής του νερού από το σωλήνα, αποστάσεις σταλακτών 50 cm	ΝΑΠΡΣ Η08.2.6.2	125	Η/ΛΜ 8	μ	1.250	0,63	787,50	
23	Βάνα ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνα), 10 atm, πλαστική, ευθείας ροής, χωρίς μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, διατομής 1 1/2 in με απώλ. < 0.3m στα 20 m ³ /h	ΝΑΠΡΣ Η09.1.3.3	126	Η/ΛΜ 8	τεμ	40	85,00	3.400,00	
24	Συλλέκτες από σιδηροσωλήνες χωρίς ραφή, Φ 1 1/2 in, 2 εξόδ.	ΝΑΠΡΣ Η04.12.1	127	Η/ΛΜ 5	τεμ	16	14,00	224,00	
25	Υπέργεια πύλλα για την τοποθέτηση ηλεκτροβανών (βάσεις - πύλλα)	ΝΑΗΛΜ Ν\60.10.80	128	ΑΤΗΕ 8746.1		4	150,00	600,00	
Σύνολο 8. ΠΡΑΣΙΝΟ								198.506,98	198.506,98
Αθροισμα									1.163.926,33

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : Β. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
1. ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ									
1	Σύνδεση εσωτερικών δικτύων αποχέτευσης με βόθρους, πίεσης 10 atm διαμέτρου Φ 125 mm	HM-1-1	1	ΗΛΜ 5	Τεμ.	1	950,00	950,00	
2	Υδρορρόφη κυκλικής διατομής, με τα εξαρτήματα σύνδεσης και στερέωσης και την βαφή, Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, μέσου βάρους (κόκκινη ετικέτα) ονομ. διαμέτρου DN 80	HM-1-2	2	ΗΛΜ 5	m	20	15,00	300,00	
3	Συλλεκτήρας υδάτων στέγης (ντερές)	HM-1-3	3	ΗΛΜ 1	m2	7	43,21	302,47	
4	Κεφαλή υδρορροής με εσχάρα	HM-1-4	4	ΗΛΜ 8	Τεμ.	3	15,00	45,00	
5	Φρεάτιο δικτύων ύδρευσης βάθους από 0,50 έως 1,00 m διαστάσεων 40cm x 50cm	HM-1-5	5	ΗΛΜ 5	Τεμ.	1	250,00	250,00	
6	Εγκατάσταση λεκάνης αποχωρητηρίου υψηλής πίεσεως από πορσελάνη με δοχείο πλύσεως πατητό με το σύνολο των εξαρτημάτων της πλήρης	HM-1-6	6	ΗΛΜ 14	Τεμ.	4	330,00	1.320,00	
7	Εγκατάσταση επίτοιχου νιπτήρα πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm με το σύνολο των εξαρτημάτων του πλήρης	HM-1-7	7	ΗΛΜ 14	Τεμ.	4	550,00	2.200,00	
8	Λεκάνη αποχωρητηρίου ΑΜΕΑ από πορσελάνη πλήρης με δοχείο και κάθισμα	HM-1-8	8	ΗΛΜ 14	Τεμ.	1	650,00	650,00	
9	Νιπτήρας πορσελάνης ΑΜΕΑ με βαλβίδα διαστάσεων 70 X 55 cm	HM-1-9	9	ΗΛΜ 17	Τεμ.	1	455,00	455,00	
10	Σετ χειρολαβών αναπήρων πλήρες	HM-1-10	10	ΗΛΜ 5	Τεμ.	1	260,00	260,00	
11	Νεροχύτης χαλύβδινος ανοξείδωτος πλάτους 50cm	HM-1-11	11	ΗΛΜ 17	Τεμ.	1	250,00	250,00	
12	Ηλιακός θερμοσίφωνα νερού διπλής ενέργειας χωρητικότητας 125 lt με ηλεκτρική αντίσταση 4kW	HM-1-12	12	ΗΛΜ 24	Τεμ.	1	1.300,00	1.300,00	
13	Σωληνώσεις θερμού - ψυχρού νερού, λουτρού, WC ή κουζίνας πλήρεις τοιχώματος 0,75mm - συνολικού μήκους μέχρι 40 m	HM-1-13	13	ΗΛΜ 5	Τεμ.	3	600,00	1.800,00	
14	Σωληνώσεις αποχετεύσεως λουτρού ή WC, ή κουζίνας από σωλήνες PVC 10 atm πλήρεις	HM-1-14	14	ΗΛΜ 3	Τεμ.	3	650,00	1.950,00	
	ΣΥΝΟΛΟ							12.032,47	12.032,47
2. ΞΕΧΥΡΑ ΡΕΥΜΑΤΑ									
1	Φωτιστικό σώμα κορυφής LED 115W	HM-2-1	15	ΗΛΜ 103	Τεμ.	11	1.540,00	16.940,00	
2	Ιστός ηλεκτροφωτισμού γαλβανισμένος χαλύβδινος ύψους 7,80m διαμέτρου Φ120mm	HM-2-2	16	ΗΛΜ 101	Τεμ.	11	1.700,00	18.700,00	
3	Φωτιστικό σώμα κορυφής 70W (μεταλλικών αλογονιδίων) ευρείας κατανομής	HM-2-3	17	ΗΛΜ 103	Τεμ.	5	785,00	3.925,00	
4	Φωτιστικό σώμα κορυφής 70W (μεταλλικών αλογονιδίων) ποδηλατοδρόμων	HM-2-4	18	ΗΛΜ 103	Τεμ.	70	785,00	54.950,00	
5	Ιστός ηλεκτροφωτισμού γαλβανισμένος χαλύβδινος ύψους 4m κωνικός διαμέτρων Φ60mm/Φ105mm	HM-2-5	19	ΗΛΜ 101	Τεμ.	59	560,00	33.040,00	
6	Φωτιστικό σώμα τύπου bollard χαμηλού ύψους 70W	HM-2-6	20	ΗΛΜ 103	Τεμ.	83	485,00	40.255,00	
7	Φωτιστικό σώμα επίτοιχο, χωνευτό 26W	HM-2-7	21	ΗΛΜ 59	Τεμ.	14	190,00	2.660,00	
8	Ενδοδαπέδιο φωτιστικό σώμα LED 6W εξωτερικού χώρου χωνευτό, ένδειξης πορείας	HM-2-8	22	ΗΛΜ 59	Τεμ.	33	170,00	5.610,00	
9	Τετράγωνο φωτιστικό χωνευτό σε γυψοσανίδα για γενικό φωτισμό με χρήση 2 λαμπτηρών και δυνατότητα επιλογών στοχευσης	HM-2-9	23	ΗΛΜ 60	Τεμ.	8	600,00	4.800,00	
10	Φωτιστικό χωνευτό σε γυψοσανίδα για γενικό φωτισμό στα WC	HM-2-10	24	ΗΛΜ 59	Τεμ.	11	70,00	770,00	
11	Φωτιστικό χωνευτό σε γυψοσανίδα με περιστρεφόμενο σποτ	HM-2-11	25	ΗΛΜ 59	Τεμ.	15	120,00	1.800,00	
12	Επίτοιχο γραμμικό φωτιστικό κατάλληλο για κατακόρυφη τοποθέτηση	HM-2-12	26	ΗΛΜ 60	Τεμ.	7	1.000,00	7.000,00	
13	Γραμμικό φωτιστικό για κρυφό φωτισμό	HM-2-13	27	ΗΛΜ 59	m	20	60,00	1.200,00	
14	Κρεμαστό φωτιστικό	HM-2-14	28	ΗΛΜ 60	Τεμ.	20	250,00	5.000,00	
15	Γραμμικό φωτιστικό χωνευτό σε γυψοσανίδα για γενικό φωτισμό	HM-2-15	29	ΗΛΜ 59	Τεμ.	40	200,00	8.000,00	
16	Ηλεκτρικός γενικός πίνακας, πλήρης	HM-2-16	30	ΗΛΜ 52	Τεμ.	1	850,00	850,00	
17	Ηλεκτρικός υποπίνακας χωνευτός φωτισμού-ρευματ., πλήρης 6 έως 10 αναχωρήσεων	HM-2-17	31	ΗΛΜ 47	Τεμ.	6	350,00	2.100,00	
18	Ηλεκτρικός πίνακας σε πλλαρ πλήρης 6 έως 10 αναχωρήσεων	HM-2-18	32	ΗΛΜ 52	Τεμ.	3	600,00	1.800,00	

19	Σχάρα καλωδίων από προγαλβανισμένη λαμαρίνα κατά DIN EN 10142 (PG) πάχους 1,0 mm πλευρικού ύψους 60mm πλάτους 100 mm	HM-2-19	33	HΛM 5	m	80	14,40	1.152,00
20	Σχάρα καλωδίων από προγαλβανισμένη λαμαρίνα κατά DIN EN 10142 (PG) πάχους 1,0 mm πλευρικού ύψους 60mm πλάτους 200 mm	HM-2-20	34	HΛM 5	m	160	17,10	2.736,00
21	Σχάρα καλωδίων από προγαλβανισμένη λαμαρίνα κατά DIN EN 10142 (PG) πάχους 1,0 mm πλευρικού ύψους 60mm πλάτους 300 mm	HM-2-21	35	HΛM 5	m	40	21,70	868,00
22	Ταινία χαλύβδινη θερμά επιψευδαργυρωμένη (St/tZn) 30x3,5mm	HM-2-22	36	HΛM 5	m	90	15,50	1.395,00
23	Αγωγός συλλογής ή καθόδου, χαλύβδινος θερμά επιψευδαργυρωμένος (St/tZn) Φ10mm	HM-2-23	37	HΛM 5	m	65	19,50	1.267,50
24	Αλεξικέραυνο πρώιμου οχετού, επιπέδου προστασίας Ι, ακτίνας προστασίας 200m	HM-2-24	38	HΛM 5	Τεμ.	1	1.900,00	1.900,00
25	Σύνδεση μετρητού ΔΕΗ παροχής Νο. 5	HM-2-25	39	HΛM 58	Τεμ.	1	6.500,00	6.500,00
26	Φρέατο διακλάδωσης υπογείων καλωδίων διαστάσεων έως 40X40 cm, βάθους 60cm	HM-2-26	40	HΛM 10	Τεμ.	90	85,00	7.650,00
27	Κυτίο διακλάδωσης καλωδίων τύπου NYY ή NYM διαμέτρου Φ70mm	HM-2-27	41	HΛM 41	Τεμ.	220	7,88	1.733,60
28	Καλώδιο τύπου NYM τριπολικό διατομής 3 X 1,5 mm ²	HM-2-28	42	HΛM 46	m	1.600	3,30	5.280,00
29	Καλώδιο τύπου NYM πενταπολικό διατομής 5 X 1,5 mm ²	HM-2-29	43	HΛM 46	m	800	5,20	4.160,00
30	Καλώδιο τύπου NYM τριπολικό διατομής 3 X 2,5 mm ²	HM-2-30	44	HΛM 46	m	700	4,00	2.800,00
31	Καλώδιο τύπου NYY τετραπολικό διατομής 4 X 2,5 mm ²	HM-2-31	45	HΛM 47	m	650	6,10	3.965,00
32	Καλώδιο τύπου NYY τετραπολικό διατομής 4 X 4 mm ²	HM-2-32	46	HΛM 47	m	850	7,30	6.205,00
33	Καλώδιο τύπου NYY τετραπολικό διατομής 4 X 6 mm ²	HM-2-33	47	HΛM 47	m	500	8,50	4.250,00
34	Καλώδιο τύπου NYY τετραπολικό διατομής 4 X 10 mm ²	HM-2-34	48	HΛM 47	m	300	12,70	3.810,00
35	Καλώδιο τύπου NYY ορατό ή εντοιχισμένο, παροχής γενικού πίνακα πενταπολικό διατομής 5 X 25 mm ²	HM-2-35	49	HΛM 47	m	50	36,00	1.800,00
36	Χάλκινος αγωγός, πολύκλωνος, διατομής 16mm ²	HM-2-36	50	HΛM 45	m	2.300	3,90	8.970,00
37	Σωλήνωση πλαστική από σκληρό PVC 6ατμ υπογείων καλωδίων διαμέτρου 100mm πλήρης.	HM-2-37	51	HΛM 8	m	2.300	4,90	11.270,00
38	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 A τάσεως 250 V απλός μονοπολικός	HM-2-38	52	HΛM 49	Τεμ.	8	6,00	48,00
39	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 A τάσεως 250 V κομπιαντέρ ή αλλε ρετούρ	HM-2-39	53	HΛM 49	Τεμ.	20	6,44	128,80
40	Διακόπτης στεγανός χωνευτός περιστροφικός εντάσεως 10 A, τάσεως 250 V κομπιαντέρ ή αλλε ρετούρ	HM-2-40	54	HΛM 49	Τεμ.	5	5,87	29,35
41	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO - Εντάσεως 16 A	HM-2-41	55	HΛM 49	Τεμ.	25	10,20	255,00
42	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός πλήρης SCHUKO - Εντάσεως 16 A	HM-2-42	56	HΛM 49	Τεμ.	10	10,00	100,00
43	Εκσκαφή για την κατασκευή λάκκου βάσεως θεμελιώσεως σιδηροστού σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες	HM-2-43	57	ΥΔΡ 6081.1 (60%) ΥΔΡ 6068 (40%)	m ³	50	55,00	2.750,00
44	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων εντός σωλήνα σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες	HM-2-44	58	ΥΔΡ 6081.1 (60%) ΥΔΡ 6068 (40%)	m	2.300	14,00	32.200,00
45	Γείωση φωτιστικού σώματος ιστού	HM-2-45	59	HΛM 45	Τεμ.	70	40,00	2.800,00
46	Βάση Ιστού ηλεκτροφωτισμού	HM-2-46	60	ΥΔΡ 6081.1 (60%) ΥΔΡ 6068 (40%)	Τεμ.	70	85,00	5.950,00
47	Βάση χαμηλού φωτιστικού τύπου bollard	HM-2-47	61	ΥΔΡ 6081.1 (60%) ΥΔΡ 6068 (40%)	Τεμ.	83	25,00	2.075,00
48	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών, πλαστικός από PVC, βαρέως τύπου, ευθύς ή εύκαμπτος, διαμέτρου Φ13,5mm	HM-2-48	62	HΛM 41	m	160	3,84	614,40
49	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών, πλαστικός από PVC, βαρέως τύπου, ευθύς ή εύκαμπτος, διαμέτρου Φ16mm	HM-2-49	63	HΛM 41	m	80	5,20	416,00
ΣΥΝΟΛΟ							334.478,65	346.511,12

3. ΑΣΘΕΝΗ ΡΕΥΜΑΤΑ

1	Ηχητικό σύστημα αίθουσας προβολών και χώρου café	HM-3-1	64	ΗΛΜ 52	Τεμ.	1	11.000,00	11.000,00	
2	Τηλεφωνικός καταμετρητής εισαγωγής καλωδίου Ο.Τ.Ε.	HM-3-2	65	ΗΛΜ 52	Τεμ.	1	60,00	60,00	
3	Σημείο παροχής τηλεφώνου - data	HM-3-3	66	ΗΛΜ 52	Τεμ.	4	270,00	1.080,00	
4	Τηλεφωνική συσκευή επιτραπέζια με πληκτρολόγιο	HM-3-4	67	ΗΛΜ 61	Τεμ.	2	50,00	100,00	
5	Ενισχυτής σήματος κεραίας Τ.Υ.	HM-3-5	68	ΗΛΜ 52	Τεμ.	1	30,00	30,00	
6	Πρίζα τηλεόρασης τερματική / διελεύσεως χωνευτή	HM-3-6	69	ΗΛΜ 52	Τεμ.	2	6,5	13,00	
7	Καλώδιο ομοαξωνικό 75Ω	HM-3-7	70	ΗΛΜ 52	m	20	4,00	80,00	
8	Κεραία Τ.Υ. για VHF και UHF	HM-3-8	71	ΗΛΜ 52	Τεμ.	1	50,00	50,00	
ΣΥΝΟΛΟ								12.413,00	358.924,12

4. ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗ - ΠΥΡΟΣΒΕΣΗ

1	Δίδυμο φωτιστικό ασφαλείας	HM-4-1	72	ΗΛΜ 59	Τεμ.	5	120,00	600,00	
2	Διευθυνσιοδοτούμενο υαλόφρακτο κομβίο αναγγελίας φωτιάς	HM-4-2	73	ΗΛΜ 49	Τεμ.	3	30,00	90,00	
3	Διευθυνσιοδοτημένος φωτοηλεκτρικός ανιχνευτής καπνού	HM-4-3	74	ΗΛΜ 62	Τεμ.	4	150,00	600,00	
4	Ανιχνευτής κίνησης παθητικών υπερύθρων	HM-4-4	75	ΗΛΜ 62	Τεμ.	2	95,00	190,00	
5	Πίνακας πυρανίχνευσης - συναγερμού με σειρήνα πρσασφαλείας - συναγερμού, τηλεχειριστήριο, πληκτρολόγιο	HM-4-5	76	ΗΛΜ 52	Τεμ.	1	850,00	850,00	
6	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα, φορητός γομώσεως 5 kg	HM-4-6	77	ΗΛΜ 19	Τεμ.	1	80,28	80,28	
7	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, αυτόματος, με κεφαλή sringler γομώσεως 12 kg	HM-4-7	78	ΗΛΜ 19	Τεμ.	2	50,00	100,00	
8	Φωτιστικό ασφαλείας Φωτιστικό ασφαλείας 18 W 'εξόδου'	HM-4-8	79	ΗΛΜ 59	Τεμ.	10	40,00	400,00	
9	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα γομώσεως 6 kg	HM-4-9	80	ΗΛΜ 19	Τεμ.	14	35,00	490,00	
10	Αντιπυρική κουβέρτα από άκαυστο έριο	HM-4-10	81	ΗΛΜ 20	Τεμ.	2	20,00	40,00	
11	Πυροσβεστικό ερμάριο	HM-4-11	82	ΗΛΜ 20	Τεμ.	4	70,00	280,00	
ΣΥΝΟΛΟ								3.720,28	362.644,40

5. ΘΕΡΜΑΝΣΗ - ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ

1	Εγκατάσταση κλιματισμού (θέρμανση-ψύξη-αερισμός) πλήρης	HM-5-1	83	ΗΛΜ 37 (70%) ΗΛΜ 33 (30%)	Τεμ.	1	126.000,00	126.000,00	
2	Ηλεκτρικό θερμαντικό σώμα απόδοσης 1.500 W	HM-5-2	84	ΗΛΜ 26	Τεμ.	2	300,00	600,00	
ΣΥΝΟΛΟ								126.600,00	489.244,40

6. ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ

1	Εγκατάσταση υδραυλικού ανελκυστήρα ΑΜΕΑ τριών (3) στάσεων, εξοικονόμησης ενέργειας	HM-6-1	85	ΗΛΜ 63	Τεμ.	1	19.000,00	19.000,00	
ΣΥΝΟΛΟ								19.000,00	508.244,40

ΣΥΝΟΛΟ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ**508.244,40****ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Α+Β****1.672.170,73****ΓΕ+ΕΟ (18%)** 300.990,73**1.973.161,46****ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%)** 295.974,22**2.269.135,68****ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ** 88.587,89**2.357.723,57****ΦΠΑ (23%)** 542.276,42**ΣΥΝΟΛΟ** 2.900.000,00

Αλμυρός, 22/05/2013
Θεωρήθηκε
Η Προϊσταμένη Δ.Τ.Υ & Π.

Αλμυρός, 20/05/2013

Οι Επιβλέποντες

Αικατερίνη Αδάμου
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Μαριάνθη Γκίκα
Πολιτικός Μηχανικός

Ανάργυρος Κελαϊδόπουλος
Μηχανολόγος Μηχανικός